
Page 1/9

POLSKA - PRODUKTY NAFTOWE, PALIWO, ENERGIA ELEKTRYCZNA I INNE ŹRÓDŁA 
ENERGII - „KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z USŁUGĄ 
DYSTRYBUCJI DO GMINY ZANIEMYŚL W OKRESIE OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R.”

215/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zaniemyśl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do Gminy Zaniemyśl w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do 
obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie 
na energię elektryczną w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 1 183 625 kWh 
zamówienia podstawowego. PPE nr 590310600029360941 posiada zainstalowaną mikroinstalację 
oze – panele fotowoltaiczne.
Identyfikator procedury: 2217a57d-026b-4dc9-a62c-ca2df55ca377
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.54.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła 
energii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Średzka 9  
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod pocztowy: 63-020
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ust. z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony



Page 2/9

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych: oświadczenie wykonawcy.
Korupcja: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 2.W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Nadużycia: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 2.W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych 
środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 2. W celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania.
Płatność podatków: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych: oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych 
środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 
oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 1. Dotyczy art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy Pzp 2. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 



Page 3/9

ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2.W celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2.W 
celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych 
środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 1. Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania 
braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: 1. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 2.W celu spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego. Dodatkowe podstawy wykluczenia: podstawy wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i w art. 5k rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do Gminy Zaniemyśl w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do 
obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie 
na energię elektryczną w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 1 183 625 kWh 
zamówienia podstawowego. PPE nr 590310600029360941 posiada zainstalowaną mikroinstalację 
oze – panele fotowoltaiczne. 2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 
do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe 
warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach 
umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Kompleksowa dostawa energii 



Page 4/9

elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. – Prawo energetyczne, ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy oraz zgodnie z 
wydanymi do tych ustawy przepisami wykonawczymi, w szczególności ze standardami jakości obsługi 
odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dni 29 listopada 2022 r. 
zmieniające Rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad kształtowania I kalkulacji taryf oraz 
rozliczeń w obrocie energią elektryczną raz Rozporządzeniu Ministra klimatu i środowiska z dnia 11 
listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego. Powyższe przepisy dotyczą sposobu kalkulacji, rozliczeń oraz 
parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej. 4. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea 
SA. Pełna informacja zawarta jest w Rozdziale 4 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.54.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła 
energii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 1,183,625 kilowatogodzina
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości 
energii elektrycznej zamówienia podstawowego podanego w ust.4.1. SWZ w zakresie do 15%: 
Zwiększenie ilości energii elektrycznej zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i 
sposób skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji zostały opisane w § 1 ust. 2 pkt 3 
Projektowanych postanowień umowy wg Załącznika nr 2 do SWZ.

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Średzka 9  
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod pocztowy: 63-020
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.8 Kryteria dostępności



Page 5/9

Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienie do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną.
Opis: wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu energią elektryczną, na podstawie koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne,
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem w którym upływa 
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, posiada 
wiedzę i doświadczenie w zrealizowaniu co najmniej jednej dostawy na kompleksową dostawę energii 
elektrycznej u jednego odbiorcy/zamawiającego, gdzie wielkość roczna energii elektrycznej nie była 
niższa niż: a) 200 000 kWh w okresie 12 miesięcy, Wykazana przez wykonawcę dostawa może być 
świadczeniem okresowym lub ciągłym, która spełnia powyższy warunek, a dostawa wykonywana jest 
nadal. W takim przypadku część zamówienia już faktycznie wykonana musi spełnić wymogi określone 
przez zamawiającego w warunku w pkt 6.1.4. Zamawiający określa, że wykonanie ww. dostaw 
powinien wykazać samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza, by wykonawcy sumowali doświadczenie, w celu 
wykazania spełniania tego warunku udziału w postępowaniu.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium ceny oferty 
brutto za realizację przedmiotu zamówienia obliczonej przez wykonawcę zgodnie zobowiązującymi 
przepisami prawa, zasadami określonymi w Rozdziale 16 SWZ i podanej w formularzu ofertowym 
(wzór – wg Załącznika nr 3 do SWZ). Cena oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia – 
100,00 %. 2. Oferty oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość punktów, jaką po uwzględnieniu wagi 
może osiągnąć oferta wynosi 100,00 pkt równa jest określonej wadze kryterium w %. Przyjmuje się, 
że 1,00% = 1,00 punkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów w przyjętym kryterium. 3. Uzyskana 
liczba punktów w ramach kryterium zaokrąglana będzie do drugiego miejsca po przecinku - jeżeli 
trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli cyfra jest 
równa lub większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę. Przyznawanie ilości punktów 
poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg następującej zasady: Zamawiający ofercie o 
najniższej łącznej cenie brutto spośród ofert ocenianych przyzna 100,00 punktów, a każdej następnej 
zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: Cena = 
najniższa oferowana cena / cena badanej oferty x 100,00. 4. Zamawiający za najkorzystniejszą uzna 
ofertę z najniższą ceną, wśród ofert nie odrzuconych i wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni z 
postępowania o udzielenie zamówienia.

5.1.11 Dokumenty zamówienia



Page 6/9

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/842439,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/842439
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 11:15:00+01:00
Miejsce: platforma zakupowa adres: https://platformazakupowa.pl/transakcja/842439
Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert. 2. Do 
oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 3. Szczegółowa instrukcja dla 
Wykonawców dotycząca złożenia, wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 4. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 
terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 
ofert. 5. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii 
tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum wykonawców, spółki cywilne). 
Zamawiający nie wymaga od wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
posiadania określonej formy prawnej w celu złożenia oferty. 2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 
wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem ze skutkiem 
dla wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 3. Żaden z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. 
4. W odniesieniu do warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, 
którzy wykonają dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Zasady finansowe: Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 
wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod względem formalnym i merytorycznym faktury. Pełna 
informacja zawarta jest w załączniku nr 2 do SWZ (projektowane postanowienia umowy).
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 dni od dnia przekazania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842439,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842439
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842439
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Page 7/9

informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 2.1. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 2 wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 4.1. 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 4.2. 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina Zaniemyśl
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Zaniemyśl
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Zaniemyśl
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Zaniemyśl
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Zaniemyśl
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Zaniemyśl

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zaniemyśl
Numer rejestracyjny: 7861622764
Adres pocztowy: Średzka 9  
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod pocztowy: 63-020
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska



Page 8/9

E-mail: sekretariat@zaniemysl.pl
Telefon: +48612857580
Faks: +48612857474
Adres strony internetowej: https://zaniemysl.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat biura
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 522458dd-4bd9-42ac-be29-e143579e6fd2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-07Z 09:35:54Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00678807-2023
Numer wydania Dz.U. S: 215/2023
Data publikacji: 2023-11-08Z

mailto:sekretariat@zaniemysl.pl
https://zaniemysl.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 9/9


